平成３１年４月７日開催

第４１回選挙管理委員会会議録

新潟市江南区選挙管理委員会

第４１回江南区選挙管理委員会次第

平成３１年４月７日（日）

午前９時３０分から

 ２０３会議室

１ 議題

議案第１７１号 選挙期日における選挙人名簿の補正登録及び抹消等について

第４１回選挙管理委員会会議録

開催日時  平成３１年 ４月 ７日（日） 午前９時３０分開催

開催場所  江南区役所２０３会議室

出席委員（４人） 委 員 長 今井 宏樹    職務代理者 福間 博子

         委  員 遠藤 典男     委  員  藤崎 昌彦

出席職員（４人） 事務局長 藤崎 三七雄    事務局次長 塚野 静香

係  長   秋山  悟      主  事   田子 常海

付議事項

付議事項 説明 審議の結果等

議案第１７１

号

選挙期日にお

ける選挙人名

簿の補正登録

及び抹消等に

ついて

平成３１年４月７日執行の新潟県議会議員一般選挙新潟

市江南区選挙区につき、公職選挙法第２６条の規定により選

挙人名簿に補正登録すべき者、同法第２８条の規定により選

挙人名簿から抹消すべき者並びに同法第１１条第１項、第２

５２条及び政治資金規正法第２８条の規定により選挙当日

選挙権を有しない者を次のとおり決定する旨説明した。

・登録日現在名簿登録者数（３月２８日）
男２７,７６７人 女２９,９６０人 計５７,７２７人

・補正登録者数
男  ０人  女  ０人  計  ０人

・随時抹消者数
男 ３４人  女 ４２人  計 ７６人

・選挙期日現在名登録者数（４月７日）
男２７,７３３人 女２９,９１８人  計５７,６５１人

・選挙当日選挙権を有しない者の数
男 ３０７人  女 ２６５人  計 ５７２人

・選挙当日選挙権を有しない者で期日前投票をしたもの
男 ３人   女 ２人   計 ５人

・選挙当日の有権者数
男２７,４２９人  女 ２９,６５５人 計 ５７,０８４人

（審議結果）全委

員、異議がなかった

ので、原案のとおり

決定した。

閉会時刻 午前 １０時００分